PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER

TERMO DE CONCORDÂNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos

de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado peto

Setor de Compras da Secretaria Municipal de Administração, sob a responsabilidade da Sra.

Téssia Virgínia Martins Reis Dutra, Secretária de Assistência e Desenvolvimento Social do

Município de Anajatuba/MA, o qual terá o apoio desta Secretaria Municipal de Educação,

Cultura, Desporto e Lazer.

Anajatuba - MA, 31 de março de 2022

AURISCILB^Ê^ÜtASAMPAIO
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer

Decreto n° 043/2022

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP 65 490.000 Anajatuba - MA
www.anajatuba-ma.gov.br

ERRATA DA ERRATA DE AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

ERRATA DE AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 2022.01.28.0029 publicado no Diário Oficial do Município,
Edição: N° 255 de 24 de março de 2022, tendo como objeto Contratação de Empresa
Especializada no fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis e
hortifrúti para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social da Prefeitura de Anajatuba - MA. ONDE SE LÊ: Anajatuba -
MA 31 de janeiro de 2022, LEIA-SE: Anajatuba - MA 28 de janeiro de 2022.

lA...d-., C -5 fj^
ANTONIA DCTESPIRITG SANTO DUTRA SILVA

Coordenadora do Setor de Compras e Pesquisa Preliminares de Preços
Decreto n° 011/2022

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.010.153-" em 31/03/2022 16:43:52 - IP com n": 192.168.10.47

DIÁRIO OFICIALUi^í\ÍKJ WriUIMi.

ESTADO DO MARANHÃO SJáó
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA-Í\

TERCEIROS

Comunitária PROGRAMA: 08244 0087

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
PROJETO/ATIVIDADE: 08244 0087 2261

MANUTENÇÃO E FUNC. DOS SERVIÇOS DE
CONVIVÊNCIA E FORTAL. AÇÃO; 08244 0087
2261 0000 MANUTENÇÃO E FUNC. DOS
SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTAL. ND:
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA CODIGO DA
FICHA: 876 ÓRGÃO: 02 PODER EXECUTIVO
UNIDADE: 51 FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS DOTAÇÃO:
3.244.0058.2142.0000 FUNÇÃO: 08 Assistência

Social SUS FUNÇÃO: 08244 Assistência
Comunitária PROGRAMA: 08244 0058 GESTÃO

DA política de PROTEÇÃO SOCIAL
BASICA - PSB PROJETO/ATIVIDADE: 08244

0058 2142 FORTALECIMENTO DA GESTÃO DO

PROGRA. BOLSA FAMÍLIA AÇÃO: 08244 0058
2142 0000 FORTALECIMENTO DA GESTÃO DO

PROGRA. BOLSA FAMÍLIA ND: 3.3.90.39.00 -

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: TÉSSIA
VIRGÍNIA MARTINS REIS DUTRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL PELA CONTRATANTE E O SR. PAULA

VICTÓRIA MOURA FALCÃO, PELA
CONTRATADA. ARQUIVAMENTO: ARQUIVADO

POR MEIOS PRÓPRIOS NA PREFEITURA
MUNICIPAL. ANAJATUBA- MA, 31 DE MARÇO
E 2022. TÉSSIA VIRGÍNIA MARTINS REIS

DUTRA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL - DECRETO N® 041/2022

087

Ano M - Edição N° 260 de 31 de Março de 2022

Luís Fernando Costa Aragão - Secretária
ICA Municipal de Saúde - Decreto n° 0042/2022
261

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - ERRATA -
|q3 ERRATA DE AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO
ND- de PREÇOS PROCESSO ADMINISTRATIVO N"
DE 2022.01.28.0029/2022
DA ERRATA DA ERRATA DE AVISO DE

IVO INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS
DE

ÃO: ERRATA DE AVISO DE INTENÇÃO DE
ncia REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO
ncia ADMINISTRATIVO N° 2022.01.28.0029

"ÃO publicado no Diário Oficial do Município, Edição:
:IAL N° 255 de 24 de março de 2022, tendo como
1244 objeto Contratação de Empresa Especializada no
DO fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis
i058 e não perecíveis e hortifrúti para atender as

DO necessidades da Secretaria Municipal de
10 - Assistência e Desenvolvimento Social da
-  Prefeitura de Anajatuba - MA. ONDE SE LÊ:

;SIA Anajatuba - MA 31 de janeiro de 2022, LEIA-SE:
Anajatuba - MA 28 de janeiro de 2022. ANTONIA

ICIA DO ESPIRITO SANTO DUTRA SILVA -
JLA Coordenadora do Setor de Compras e Pesquisa
ELA Preliminares de Preços - Decreto n° 011/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - ERRATA -
ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO N"

009/2022-SEMUS

DISPENSA DE LICITAÇÃO N<* 008/2022 -
SEMUS

EXTRATO DO CONTRATO N''009/2022

ONDE SE LÊ: PRAZO DE VIGÊNCIA: de
29/03/2022 até o dia 29/05/2022. LEIA SE:

PRAZO DE VIGÊNCIA: de 30/03/2022 até o dia
30/05/2022. Anajatuba/MA, 31 de março de 2022.

Assinado eletronicamente por; Rodrigo de Sousa Fernandes
*.010.153-** em 31/03/2022 16:43:52 - IPcomn*: 192.168.10.47

www.anajatuba.ma.gov.br/diarioofictal/?id=389

)4ltc5 Eltj

PREFEITURA MUNICÍPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000. Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE CONCORDÂNCIA

Na qualidade de Órgão Participante, DECLARO para os devidos fins que estamos
de acordo com o objeto e especificações constante no Termo de Referência elaborado pelo

Setor de Compras da Secretaria Municipal de Administração, sob a responsabilidade da Sra.

Téssia Virgínia Martins Reis Dutra, Secretária de Assistência e Desenvolvimento Social do

Município de Anajatuba/MA, o qual terá o apoio desta Secretaria Municipal de Administração.

Anajatuba - MA, 31 de março de 2022

LEONARDO MENDES ARAGAO
Secretário Municipal de Administração

Decreto n® 006/2022

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP; 65.490 000, Anajatuba - MA
www.anajatuba.ma.gov.br